MUNICIPIO, EXECUTADOS CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOES-
TUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE 
REFERÊNCIA, PROJETO, MEMORIAL DES-
CRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA, CRO-
NOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, EM ANE-
XOS. EMPRESAS VENCEDORAS VALOR 
TOTAL: R$ 85.900,00 (OITENTA E CINCO MIL 
E NOVECENTOS REAIS): TEYA TECH LTDA 
(54023713000108) COM OS LOTES: 1 NO 
VALOR TOTAL DE R$ 85.900,00 (OITENTA E 
CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS).

ALVINLÂNDIA (SP), QUINTA-FEIRA, 29 DE 
AGOSTO DE 2024

ABIGAIL CATELI DIAS
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024

PROCESSO ADM: Nº 055/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA “AQUISIÇÃO E IM-